
                     FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

                                   Okresní fotbalový svaz Karlovy Vary 

                                                      Výkonný výbor 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: 731125144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 

 
Zápis č. 8 z jednání VV OFS Karlovy Vary ze dne 19. 10. 2021 

 

Místo konání: sekretariát OFS K.Vary  

Přítomni: Josef Němec, Mgr. Zbyněk Draxal, Mgr. Lukáš Jankovský  

Omluveni: Mgr. Vít Červenka, Martin Míček  

Hosté: Jakub Kopřiva (správce soc. sítí OFS), Jiří Špak (sekretář) 
 

1. Došlá pošta: 

• KSNP Sedlec – žádost o poskytnutí dotace na tradiční mládežnický turnaj Euro-Sportring 2021 

formou úhrady nákladů na rozhodčí → viz bod 5 

• TJ Vojkovice – žádost o proplacení poloviny nákladů na trenérskou licenci → viz bod 5 

• Sportovní unie Karlovarska – Dodatek č.3 ke Smlouvě o součinnosti → viz bod 5 

• FAČR – informace o novelizaci Stanov FAČR → náměty zasílat do 15. 11. 2021 

• FAČR – informace ohledně kempů OFS → vystavit fakturu na FAČR za uspořádání letního 

kempu mládeže pod hlavičkou OFS 

 

2. Informace GTM OFS a Komise mládeže  
 

• Letní kemp OFS – tradiční kemp se uskutečnil 8. – 10. 9. 2021, tentokrát však v areálu FC 

Slavia K.Vary v Drahovicích s ubytováním v hotelu Marttel → kladný ohlas; účast 21 hráčů ze 

sedmi klubů (každý účastník obdržel tréninkové triko); kromě 5 tréninkových jednotek i 

mimofotbalové aktivity (bowling, lasergame) 

• Okresní žákovské výběry U-11 a U-12 – na podzim proběhly tradičně 3 turnaje s okresními 

výběry ze Sokolova a Chebu; staršímu výběru se moc nedaří ze 6 zápasů pouze jedna remíza; 

mladší mají bilanci 3 vítězství – 1 remíza – 2 porážky; přes zimu se výběry zúčastní halového 

turnaje okresních výběrů ve Skalné; na jaře bude opět 3 koly pokračovat meziokresní soutěž 

žákovských výběrů 

• Okresní výběr mladšího dorostu – letos nově sestavený výběr; zatím sehrál jediné utkání proti 

výběru OFS Sokolov (5:2); počátkem listopadu odehraje na hřišti Hvězdy Cheb zápas proti 

výběru OFS Cheb 

  

3. Různé  
 

• Mgr. Zbyněk Draxal – informace o pohybech na běžném účtu OFS za poslední 3 měsíce 

• Mgr. Zbyněk Draxal – informace o komunikaci s projektovou koordinátorkou Euroregion 

Egrensis ohledně realizace česko-německé fotbalové spolupráce; registrujeme zájem klubů  

na bázi mládežnické spolupráce (Ostrov, Sedlec, Nejdek St.Role) 

• Dotace FAČR na činnost v roce 2021 – částka již dorazila na účet OFS → sekretář ve 

spolupráci s účetní provedou do 31. 12. 2021 přes informační systém FAČR vyúčtování 

• Kritický nedostatek rozhodčích – situaci s nedostatkem rozhodčích je zapotřebí okamžitě řešit 

a během zimní přestávky vyškolit alespoň 3 nové rozhodčí → na listopadové jednání VV 

pozvat předsedu KR 

• Společné zasedání VV a komisí OFS K.Vary – pracovní setkání všech funkcionářů OFS 

spojené s dobrou večeří → místo pro jednání zajistí předseda na termín 22. 11. 2021 

 

4. Výkonný výbor OFS schvaluje:  
 

• dotaci klubu KSNP Sedlec ve formě náhrady nákladů na rozhodčí na turnaji Euro-Sportring 

2021 ve výši 6.200 Kč 

• dodatek č. 3 Smlouvy o součinnosti se Sportovní unií Karlovarska 

• proplacení 50 % nákladů na trenérskou licenci „C“ pro Matěje Pánka z Vojkovic (750 Kč) 



VV 211019 
 

 2 

5. Výkonný výbor OFS ukládá: 
 

• vytvořit návrh odměn pro funkcionáře OFS Karlovy Vary, jako poděkování za jejich práci 

v roce 2021 →  předseda + sekretář do příštího jednání VV 

• sjednat schůzku s hejtmanem ohledně pomoci našim klubům se získáváním dotací  →  Mgr. 

Zbyněk Draxal  

 

6. Termín příštího zasedání: 
 

• termín příštího zasedání bude členům VV upřesněn 
 

 

 

 

V Karlových Varech dne 19. 10. 2021 

 

 

zapsal: Jiří Špak, sekretář OFS    ověřil: Josef Němec, předseda VV 


